إِنَّ الدِّينَ عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

পাশ্চিক

আহমদী

THE AHMADI
Fortnightly

নব পর্যায়ের ৫৪তম বর্ষ ॥ ২৪তম সংখ্যা

৯ই মহররম, ১৪১৪ হিঃ ॥ ১৬ই আষাঢ়, ১৪০০ বঙ্গাব্দ ॥ ৩০শে জুন, ১৯৯৩ইং

বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ৭২.০০ টাকা ॥ ভারত ২ পাউণ্ড ॥ অন্যান্য দেশ ১৫ পাউণ্ড ॥

সূচীপত্র

পাঞ্জিক আহমদী ২৪তম সংখ্যা (৫৪তম বর্ষ) পৃঃ
তরজমাতুল কুরআন (সংক্ষিপ্ত তফসীরসহ)
আহমদীয়া মুসলিম জামাত কত'ক প্রকাশিত কুরআন মজীদ থেকে ১
ছাদীস শরীফ : খোদার কাছে চাওয়া
অনুবাদ ও ব্যাখ্যা :